DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A RELAÇÃO DO ÍNDICE DE
MASSA CORPORAL E FLEXIBILIDADE COM O DESENVOLVIMENTO DA
COORDENAÇÃO MOTORA DE CRIANÇAS PRATICANTES DE ESPORTES DE
INVASÃO de autoria de LUÍS ANTÔNIO DE SOUZA JÚNIOR, BRUNO ALLAN TEIXEIRA
DA SILVA, GLEICIANE CRISTINA MELO LOPES, HELTON MAGALHÃES DIAS, LUIZ
FELIPE FARIA DE AZEVEDO FILHO, MARCELO CALLEGARI ZANETTI, foi publicado nos
Anais do XII Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVIII
Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30075

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30075